
Uchwała nr 2047/282/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego  
pn.: „Przebudowa wału przeciwpowodziowego kl. II w km 23+040 - 35+000 
prawobrzeżnej doliny Wisły na odcinku Bączki – Antoniówka Świerżowska  
gm. Maciejowice, pow. garwoliński – etap III w km 23+040+26+900”,  
nr RPMA.05.01.00-14-i814/21, złożonego przez Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie w ramach naboru RPMA.05.01.00-IP.01-14-118/21,  
Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działanie 5.1 
„Dostosowanie do zmian klimatu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2  
oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wybiera się do dofinansowania projekt pozakonkursowy pn.: „Przebudowa wału 

przeciwpowodziowego kl. II w km 23+040 - 35+000 prawobrzeżnej doliny Wisły na odcinku 
Bączki – Antoniówka Świerżowska gm. Maciejowice, pow. garwoliński – etap III  
w km 23+040+26+900”, nr RPMA.05.01.00-14-i814/21, złożony przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w  ramach naboru RPMA.05.01.00-IP.01-14-118/21, 
Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działanie 5.1 „Dostosowanie  
do zmian klimatu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014–2020, wpisany do Wykazu zidentyfikowanych projektów pozakonkursowych 
współfinansowanych ze środków RPO WM 2014–2020, o łącznej kwocie dofinansowania  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 22.330.867 PLN.  

2. Szczegółowe dane dotyczące projektu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik  
do uchwały.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego  pn.: „Przebudowa wału przeciwpowodziowego kl. II w km 23+040 - 35+000 prawobrzeżnej doliny Wisły na odcinku Bączki – Antoniówka Świerżowska  gm. Maciejowice, pow. garwoliński – etap III w k...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


